Lllegrand

Mosaic™

YHUBEPCAJIbHbIE PAMKHU
CyNnnoPThbI MOSAIC
- 80250 78801 O
DE 1 monyne @ @ 79001 O
B3 78802 O 5
© 802 60 (C NOACBETKON) ﬁ s
@ @ © 802 62 (c nHankaumen) @ 79002 O ||/| : 78880 O
: 802 61/69 (Ha 3axBsarax) :
i) g a2 @ 78808 O
@ smonn 2 muc
ﬁ 5 moaynen @ ;gg 12 8
.............................................................................. @ 802 58
§ (c noaceeTKoW)
@ 2 x 2 moaynsa : ;gg gj 8
& i 802 52 : 78825 (O
5 moaynen @ 79025 O
.............................................................................. 802 57
= (c noacseTkom)
y! 2 x 2 mopynAa
[
8 mopynen
.............................................................................. [ﬂ  en2ss
3 x 2 moayna :
3 x 2 moayna

10 moaynewn

4 x 2 mopyna

- 80254

2 x 5 mopynewn

- 802 64

3 x2x2moayna

78832 O
79032 O

J 78838 O

2x2x2wmoaynAa gg 79038 O
4 78836 O

2 x 6 mogyneii Q 79036 O
_ 78837 O

2 x 8 moayneu £ 80266 79037 O




Lllegrand

HAKNAOHbIE
MOHTAXXHbIE KOPOBKU

BCTPAUBAEMbIE MOHTAXHbIE KOPOBKU BATIBOX

ANA CYXUX NEPEFOPOAOK

KOPOBKW NOBbLILEHHON MPOYHOCTH

ANA CTEH U3 MOHOJIMTHOIO BETOHA

rny6. :

(Mm) : Kar. Ne

rny6. :
(Mm)

Kar. Ne

rny6. :
(Mwm) :

ANA KUPMUYHbIX CTEH

Kat. Ne

rnye. :

(Mm) Kart. Ne

rny6.

(MM) Kart. Ne

40

@

80040

40

801 40

802 80
802 81

40

40
50
60

&

800 41
80051
800 61

30 :

60 -

40
50

801 31
801 41
801 51
801 61

© 80101

40 _
. 801 21

50 :

819 41

58 :
: . 81940

58 :

W

40 802 89

@

© 80049

40

801 49

802 85

40 802 82

40

40
50

@

© 800 42
. 800 52

40

30
40
50
60

801 42

2x801 31
2x 801 41
2x 80151
2x801 61

- 80102

50 - 80122

58 @ - 81942
58 @ 2x819 41

802 86

40

800 43

80053

40

30 :
40
50
60 :

801 43

3x80131
3x801 41
3x80151
3x 801 61

80103

50 80123

40 802 84

40
50 :

L
A

800 44
800 54

40

30
40
50
60

801 44

‘4x80131
4% 80141
4x80151
‘4x 80161

50 80274

50 80124

802 76

50 © 80126

Kat Ne, BbljeneHHble KpacHbIM: HoBaa npoaykuva

637



	dc144_636
	dc144_637



